Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO Nº 087/2018; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 009/2018;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/1993; CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE AMARGOSA; CONTRATADA: WFL DISTRIBUIÇÃO E COM.

LTDA, CNPJ 03.751.735/0001-45; OBJETO: FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS

ELETROELETRÔNICOS, MOBILIÁRIOS E SIMILARES, PARA ESCOLA DE

EDUCAÇÃO INFANTIL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO (PROINFÂNCIA TIPO

B) NO MUNICÍPIO DE AMARGOSA, DESCRITOS NO EDITAL DO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº. 002/2018 PARA O(S) LOTE(S) Nº 09; VIGÊNCIA DO

CONTRATO: ATÉ 31/12/2018; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 07.01,

PROJETO/ATIVIDADE: 2.032, ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30, 33.90.52, VALOR:

R$33.000,00 (TRINTA E TRÊS MIL REAIS) GLOBAIS. DATA DA ASSINATURA:

13/03/2018. PELO CONTRATANTE: JÚLIO PINHEIRO DOS SANTOS JUNIOR, E

PELA CONTRATADA: FÁBIO DAS VIRGENS PEREIRA.